
 
L I C I T A C E  

 
                     Město Bohumín vyhlašuje licitaci na  prodej pozemku 

 

Pozemek p. č. 670/36 – ost. plocha, jiná plocha o výměře 46 m2, který byl oddělen 
geometrickým plánem  č. 979-16/2018 z pozemku p. č. 670/1 v k. ú. Záblatí u  
Bohumína. 
                 
Dle územního plánu města se pozemek nachází v zóně dopravních staveb. Jedná se o 
zbývající část pozemku za posledními řadovými garážemi, která přímo navazuje na 
sousední soukromý objekt.               
 
Vyvolávací cena:    456  Kč za m2     
 

Náklady spojené s prodejem:   6.720 Kč  

 

Licitace pozemku se uskuteční ve středu dne 16. 1. 2019 v 15.00 hod. v zasedací 

místnosti majetkového odboru MěÚ Bohumín, č. dv. 101, budova B v přízemí. 

 

Při licitaci nutno předložit: 

- potvrzení o zaplacení licitační jistoty ve výši  2.100 Kč 
- fyzická osoba - občanský průkaz 
- právnická osoba - výpis z obch. rejstříku  (úředně ověřená fotokopie) 
- obálku s nabídkovou cenou 
- úředně ověřenou plnou moc v případě, že se licitace  účastní  pověřená osoba. 

 
Podmínky prodeje: 

- uhrazení licitační jistoty před konáním licitace 
- úhrada kupní ceny před podpisem kupní smlouvy, nejpozději do 60 dnů od 

zasedání zastupitelstva města 
- možnost zřízení předkupního práva pro město Bohumín 

 
 
Upozornění: 
Licitační jistotu je nutno uhradit na č. účtu 6015-1721638359/0800, var. symbol 111111 u ČS 
a.s. Karviná, pobočka Bohumín. Do zprávy pro příjemce uvést LICITACE, jméno a příjmení 
plátce. 
 
 
Veškeré informace o prodeji pozemku a  průběhu licitačního řízení Vám podá p. Jana 
Holeszová, majetkový odbor MěÚ Bohumín, č. dv. 101, budova B v přízemí  nebo  
telefonicky na tel. čísle:  596 092 228, e-mail : holeszova.jana@mubo.cz 
 
 


